[image: Описание: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля  2019 г.                                                                                                          № 20 -1.
Д. Засеково

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по приёмке выполненных
работ по благоустройству детской площадки «Веселая карусель»
в д. Жувам Юкаменского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Засековское», утверждённого решением  Совета депутатов №6 от 30 ноября 2005 г.,  Администрация муниципального образования «Засековское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить комиссию по  приёмке выполненных работ по благоустройству детской площадки «Веселая карусель» в д. Жувам  муниципального образования «Засековское»  Юкаменского района в составе:
Председатель – Редькина Н.А., глава МО «Засековское»;
Секретарь – Балтачева Н.В. , старший специалист МО «Засековское»;
Члены комиссии:
Невоструев С.В. -  директор Жувамского СДК,
Малых Т.И. – директор МКОУ Жувамская  ООШ
Караваев В.Ф. -  учитель физкультуры
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Засековское»                                                                               Н.А. Редькина

image1.png